
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 30.03.2018 № 46ДС/КП

dep_1101 від 2018.04.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 квітня 2018

Набуття чинності:

25 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.04.2018 № 67 ДС/КП

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 30.03.2018 № 46ДС/КП

Відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання

державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03

вересня 2008 року № 777 (зі змінами), НАКАЗУЮ:

1. У пункті 5 наказу Міністерства оборони України від 30 березня 2018 року № 46ДС/КП “Про

оголошення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади директора державного

підприємства “Готель Козацький” Міністерства оборони України” слова та цифри “до 27 квітня

2018 року” замінити словами та цифрами “до 18 травня 2018 року”.

2. Секретарю постійно діючої комісії з проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів

господарювання державного сектору економіки, що належать до сфери управління Міністерства

оборони України, повідомити учасників конкурсного відбору про зміни в строках проведення

конкурсу.

3. Начальнику Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України розмістити на

WEB-сайті Міністерства оборони України наказ Міністерства оборони України “Про внесення

змін до наказу Міністерства оборони України від 30.03.2018 № 46ДС/КП”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17047692
#/document/17047692


Державний секретар

Міністерства оборони України

генерал-полковник

О. В. Дублян


